R INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA N' 1.944 DF 04 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-R6ihna dc Gestão de Pessoas do InSliLuto

Federal do Panmá, no uso da conlpctênciu que Ihe
conüre a Portaria n' 889, de 18 de .hino de 201ó
pulJlicadit no Diário Oficial da União do dia ] 9 dc
julho ([ç 2016, seção 02. página 22

CONSIDFltANT)O

Lei n' 1 1 .091, de 12/01./2005

A Potüria/PROGTEPL'IFPR n' 1542. dc ] 8./0
Portaria MEC n' 9, de 29.,'06/2006

O çfintidu no prciccsso n' 23411 .006459/2017

'2o 1 7

37

RESOLVE

:$ ãilE3EBH H H::llF:;:
disposições e A CIR2á Esta IDrtaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-sc as

EU-,Ú«EgQLnTA
Pró-reitora dcIGe#ão de Pessoas

INS'nTUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitora
Av. Viciar Ferreiro do Amaram. 306 - Tarunã. Curitiba PR l CEP 82530-230 Bmsil